úteis, no horário de expediente da Câmara Municipal, (07:00 às 13:00 horas MS) na Câmara Municipal, sito 

à Rua Ulisses Medeiros de Figueiredo nº 4015 – Jardim São Bento – Aparecida do Taboado – MS, bem 

como poderá ser solicitada através do emailcm.aptaboado@bol.com.br  

O valor máximo do veículo a ser adquirido, qual seja R$ 92.440,00 (noventa e dois mil 

quatrocentos e quarenta reais), foi obtido mediante o menor valor cotado previamente através de Cotação de 

Preço feito pela Câmara Municipal, independentemente de marca ou modelo, mas atendendo as 

características editalícias. Qualquer valor ofertado acima do valor supra, será considerado excessivo e